

2018年6月6日株式会社レコチョク

## Beverly「l'm Ready」(「クレアラシル」CM ソング) d ヒッツにて独占先行配信開始!直筆サイン入りポスタープレゼントも!

株式会社レコチョク(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:加藤裕一)は、株式会社 NTT ドコモが提供する定額制音楽配信サービス「d ヒッツ® powered by レコチョク」(以下:「d ヒッツ」)で、2018 年 6 月 6 日(水)より、Beverly の新曲「I'm Ready」の独占先行配信を開始します。



この楽曲は、現在「クレアラシル」CM ソングとして OA 中の楽曲で、Beverly の 2nd Album『24-トゥエンティーフォーー』収録楽曲です。CD アルバム発売日である 6 月 20 日(水)より一足早くお楽しみいただけます。また、6 月 6 日(水)から 6 月 26 日(火)迄の 3 週間、Beverly「I'm Ready」を my ヒッツ登録頂いた方から応募抽選で 3 名様に「Beverly 直筆サイン入りポスター」をプレゼントするキャンペーンも展開します。

なお、「I'm Ready」はダウンロードサイト「レコチョク」では 6 月 13 日(水)より先行配信でお届け致します。



「I'm Ready」収録のアルバム『24-トゥエンティーフォー-』は、Beverly 自身の"24 歳"のバースデーである 6 月 20 日(水)にリリース、タイトルからも"24 時間"歌とともに生きる Beverly の決意と愛が込められた作品です。

d ヒッツでは、新曲「I'm Ready」をはじめ、異次元のハイトーンと圧倒的な歌唱力でドラマを盛り上げたカンテレ・フジテレビ系 連続ドラマ「CRISIS 公安機動捜査隊特捜班」主題歌(オープニング曲)「I need your love」をはじめ、アルバム『24-トゥエンティーフォーー』収録の前クール月9ドラマ「海月姫」主題歌「A New Day」、爽健美茶 2018 年 キャンペーンソング「LOVE THERAPY」、フジテレビ・関西テレビ系収録『Mr.サンデー』エンディングテーマ曲「Power of love」といった Beverly の楽曲が聴き放題となるアーティストプログラムを本日より"POWER PLAY"としてトップ画面で展開していきます。ぜひ d ヒッツでお楽しみください。



## 【「d ヒッツ」Beverly アーティストプログラム】

http://rd.music.docomomarket.ne.jp/dhits/beverly/180606/news/

【Beverly 公式ホームページ】

http://avex.jp/beverly/

## 【d ヒッツ powered by レコチョク】

「d ヒッツ」は、2012 年 7 月にサービスをスタートし、月額 500 円(税抜) ※1 で最新楽曲を含む 6,000 以上のプログラムを、いつでも好きな時に好きなだけお聴きいただける定額制音楽配信サービスです。全キャリアのスマホ、一部タブレット、PC でご利用いただけます。さらに AmazonEho などの Amazon Alexa 搭載デバイスでもご利用可能です。d ヒッツは、数ある音楽配信サービスの中で、最も人気アーティストラインナップが多い、人気アーティスト数 No.1 ※2 のサービスです。

また、スマホでは「FEED(フィード)」という音楽に関連したニュース記事やコラムも毎日更新しています。話題のアーティストの最新情報を読みながら楽曲プログラムを聴いてみたり、コラムにあった楽曲プログラムをお楽しみいただくことが可能です。

※1. 別途、パケット通信料がかかります。

※2. オリコン 2017 アーティストトータルセールス TOP100 配信アーティスト数 No.1 定額制音楽配信において 2018 年 3 月インプレス総合研究所調べ

Android アプリは「Google Play」、iOS アプリは「App Store」にて「d ヒッツ」をダウンロードしてください。 詳しくは「d ヒッツ」サイトをご確認ください。https://selection.music.dmkt-sp.jp/

- ※「d ヒッツ」は株式会社 NTT ドコモの登録商標です。
- ※Amazon、Echo、Alexa は、Amazon.com, Inc.またはその関連会社の登録商標です。
- ※「iOS」は、Ciscoの米国およびその他の国における商標または登録商標であり、ライセンスに基づき使用されています。
- ※「Android」「Google Play」は、Google LLCの商標または登録商標です。
- ※「App Store」は Apple Inc.のサービスマークです。